□ □ □

佐 藤
さ と う

盛 子
せ い こ

池 田
い け だ

淳 子
あ つ こ

企画室 参　事 TEL : 011-841-1636(直通) 710(内線)

問い合わせ先

国立研究開発法人　土木研究所　寒地土木研究所

管理課 主査（庶務） TEL : 011-841-1624(直通) 589(内線)

取材をご希望の方は、問い合わせ先に連絡願います。

2023 年 4 月 12 日
寒 地 土 木 研 究 所 企 画 室

報 道 機 関 各 位

寒 地 土 木 研 究 所 構 内 の 千 島 桜 に つ い て

～　構内一般開放のお知らせ　～

　寒地土木研究所構内に生育している千島桜につきましては、開花時期にあわせて構内を開放

し、これまで多くの皆様に楽しんでいただいております。

　今年も千島桜を見ていただくため、構内を開放いたします。

　※治療を行っている木や、一部伐採した箇所もありますことを申し添えます。

公 開 一 部 公 開 非 公 開

寒地土木研究所

国立研究開発法人 土木研究所

■ 千島桜の開花にあわせ、寒地土木研究所構内を下記のとおり一般開放します。

記

開 放 期 間 ： 令和５年４月１５日（土）～令和５年４月２１日（金）まで

※土日も開放します。

開 放 時 間 ： ８時３０分～１７時００分まで（最終退出１７時３０分まで）

開 放 範 囲 ： 構内の精進川沿い

千島桜の保護のため根元付近への立ち入りはご遠慮願います。

そ の 他 ： 夜間のライトアップはございません。

飲食、喫煙、ペットの同伴はご遠慮願います。

詳細は、ホームページ（http://www.ceri.go.jp/）に掲載します。

※ 開花状況等をライブカメラでお知らせする予定です。

（ と検索して下さい）寒地土木研究所